
červenec/srpen 2013

INFORMACE Z  ÚŘADU

Č ištění k om ínů

 průběžně h lásit na obecním  
úřadě

Výpis usne sení z 18. zasedání Z astupitelstva obce Šum vald ze  dne  19 . 6. 2013

Přejem e  všem  k rásnou dovolenou a 
prázdniny plné sluníčk a a poh ody.

 Děk ujem e za spolupráci a zasílání článk ů a 
podnětů do Šum valdsk ých  novin. 

Těším e  se  na vás zase  v září.



V červenci a srpnu 2013 oslaví význam né životní jubileum  tito občané Šum valdu:

SPOLEČ ENSKÁ RUBRIKA

PODĚ KOVÁNÍ

R edak ce  Šum valdsk ých  novin přeje  všem  jubilantům  do dalších  let
h ojnost zdraví, životní poh ody a spok ojenosti!

Z  Č INNO STI Z ÁKLADNÍ ŠKO LY:

Břevence:

PŘÍSPĚ VKOVÉ A Z ÁJMOVÉ ORGANIZ ACE

Rodina Kok oš k ova děk uje za k větinové dary a projevená slova sou strasti při posledním  rozloučení 
s  paní Boženou Kok oš k ovou.

Paní Irena Kobzová s rodinou děk uje za slova útěch y, k větinové dary a účast na posledním  rozloučení
 s  panem  Františ k em  Kobzou .

Pyth agoriáda pro žák y 5., 6., 7. a 8. ročník u

(M gr. Jiří Kre stýn)



(M gr. Ladislav Vyh nále k )

M atem atick á olym piáda M atem atick ý k lok an

(M gr. Jiří Kre stýn)

Atletick ý trojboj pro 1. stupeň Z Š

 
3.m ísto

3.m ísto

(Jaroslava Kre stýnová)

Cyk listick é putování podél M oravy

(za 9 . třídu H ank a Ch le bníčk ová)

Bask etbalový turnaj d íve k  v Libině

čtvrté m ísto

Výsled k y:

Pořadí: 4. 
Šum vald
Sestava:

(M gr. Jiří Kre stýn)

(za SRPŠ Ive ta Kok oš k ová)

Sdružení rodičů a přátel 
šk oly při Z Š Šum vald
přeje  Všem  k rásné 

prázdniny a
poh odovou dovolenou.

Velice ráda bych  poděk ovala vš em , k teří s e  ak tivně podíleli při organizaci a realizaci vš ech  ak cí, k teré naš e  sdružení pořádalo. 
Velk ý dík  tak é patří sponzorům , vedení a zam ěstnancům  obce a pracovník ům  š k oly.



Z ak ončení šk olníh o rok u

(M gr. Ladislav Vyh nále k , ře dite l š k oly)

Ve  s k ok ans k é soutěži "O Šum vads k é s rdce ", k te rá s e  k onala v rám ci tělových ovné ak ade m ie  8. 6. 2013
 zvítězil T. Dostál (156 cm ), druh ý byl J. Šléš k a (140 cm ), tře tí S. Z ám e čník  (140 cm ).



Z AJÍMAVOSTI, STATISTIKA ....

INZ ERCE

Pěstitelsk á pálenice Šum vald oznam uje zah ájení  se zóny od 15. 7. 2013. 
O bjednávk y přijím ám e na telefonu 608 743 544. 

Vysvětlení něk terých  m eteorologick ých  pojm ů

ark tick ý den … letní d en … … .
ledový den … .. tropick ý den ....
m razový den .. tropick á noc …
jasný den … … zam račený den...
oblačný den …

(M gr. M iloslav M ak as)

SO BO TA VE Z LATO NO SNÉM   H ÁJI SE VYDAŘ ILA 

(Šárk a Kalle rová)

Z  činnosti Č Č K v Břevenci

(za Č Č K Bře ve ne c M . Kobylk ová)

5. m ístě

Další sportovní úspěch

(Z deňk a Solovs k á)



NĚ CO Z  H ISTORIE ...

(ve  stře du obce  na č. 222 pozoroval M gr. M iloslav M ak as)

(M gr. M iloslav M ak as)

(M gr. M iloslav M ak as)

Počasí v červnu 2013

Prům ěrná červnová teplota
M axim a 31,9 oC byl  nejteplejším

na m inim um Nejch ladnějším  dnem

Srážk y

Břeveneck á řem e sla, činnosti, spolk y před  1. světovou válk ou

Břeveneck á řem e sla, činnosti, spolk y aj. 19 35

675 let Břevence

Počasí v 17. a 18. století
1661

1771 – 1772



SPORT

(zapsal M gr. Ladislav Vyh nále k )

(M gr. M iloslav M ak as)

Z e  střeleck éh o sportu

M lad ší žáci 6/2013

Berk a Pavel 3. m ísto 4. m ísto 
Berk a Pavel 4. m ísto

Solovsk ý O ndřej
Ulm ann R ade k

 Solovsk ý O ndřej
Ulm ann R ade k

M  u ž i  A:
 13. m ísto, 26 bodů, výh ra 7x, rem íza 5x, proh ra 14x, 

sk óre  34:73

D o r o s t:  6. m ístě

Kopaná SK Šum vald – závěr soutěží. Velk ý úspěch  b enjam ínk ů.



Benjam ínci 6/2013
starší b enjam ínci finálové sk upiny AA Nových  

Sadů, Bělk ovic a Sigm y O lom ouc B

32 tým ů z O lom ouck éh o ok re su čtvrtou příčk u

Konečná tabulk a soutěž b enjam ínk ů:
1. SK Sigm a M Ž  B 54:36 23 
2. FK Nové Sady 53:42 23
3. SK Bělk ovice 46:43 15
4. SK Šum vald 35:67   7

(Dostál Pave l)

Výsledk y:

Tabulk a:




